
1

Norimberk, leden 2024: CITIC Dicastal a KSM 
na mezinárodním veletrhu EUROGUSS 2024

Inovace, procesy, výrobky – ve dnech 16. až 18. ledna 2024 se již po patnácté konal mezinárodní 
průmyslový veletrh tlakového lití v Norimberku. 

V souladu se sloganem SHAPE THE WAY TO GREEN MOBILITY představily společnosti CITIC Dicastal a  
KSM Castings Group na jednom z hojně navštěvovaných veletržních stánků společně inovativní řešení, 
postupy a produkty v oblasti e-mobility, konstrukčních prvků, podvozkových aplikací a hliníkových kol.

Celkem 643 vystavovatelů z 33 zemí představilo na veletrhu EUROGUSS 2024 přibližně 14 000 návštěvníkům 
nejnovější technologické trendy, inovativní postupy a inovace výrobků z oblasti tlakového lití - s inovativními 
řešeními. Aktuální témata přednášek z praxe a vědy, 23. den tlakového lití se speciální přehlídkou „Výzkum, 
který vytváří znalosti“ a pavilon aditivní výroby zaručovaly pestrý doprovodný program.

Shrnutí: Euroguss 2024 byl pro společnosti KSM a CITIC naprostým úspěchem. Kromě mnoha zajímavých 
diskusí se zákazníky a aktivního navazování kontaktů se celý tým shodl na tom, že se jednalo o velice 
úspěšný veletrh.

Příští veletrh EUROGUSS se bude konat od 13. do 15. ledna 2026 na výstavišti v německém Norimberku.

Souvislosti:
KSM Castings Group je jedním z předních dodavatelů hliníkových odlitků pro podvozky, převodovky, motory a e-
mobilitu v automobilovém průmyslu. Spolu se svou mateřskou společností CITIC Dicastal zaměstnává skupina KSM 
Castings Group přibližně 4 100 lidí po celém světě v závodech v Německu, České republice, Maroku, USA a Číně. 
Mezi její zákazníky patří výrobci a dodavatelé automobilů, jako jsou Mercedes, Volkswagen, ZF, Bosch, Volvo, BMW 
a Magna. V roce 2022 dosáhla společnost celosvětových tržeb ve výši 878 milionů eur.

Další informace o skupině KSM Castings naleznete na našich domovských stránkách.
www.ksmcastings.com

Kontakt:
Sandra Dichter
Tel: 05121 505-4944
Mail: sandra.dichter@ksmcastings.com 
KSM Castings Group GmbH 
Cheruskerring 38
D-31137 Hildesheim 
www.ksmcastings.com


